きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「第２０回春季全国高等学校演劇研究大会（フェスティバル

２０２６）出場報告会」の開催について（市長表敬訪問）

令和 8年 1月 20日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１２月２４日から２６日に開催された第７８回中部日本高等学校演劇

大会において、小坂井高校演劇部が中部日本高等学校演劇連盟賞を受賞し、令和８

年３月２０日から２２日に開催される全国大会への出場権を獲得しました。

このたび、同大会への出場報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和８年１月２７日(火）午後４時００分

２ 場  所 豊川市役所（２階）市長室

３ 訪 問 者 愛知県立小坂井高等学校

校  長    田中 和宏（たなか かずひろ）さん

演劇部顧問    森下 史奈子（もりした しなこ）さん

演劇部３年     秋元 琉依（あきもと るい）さん

    小川 遥加（おがわ はるか）さん

    田中 仁翔（たなか まさと）さん

    寺田 紗彩（てらだ さあや）さん

４ 全国大会 第 20回春季全国高等学校演劇研究大会(フェスティバル 2026)

日時：令和８年３月２０日（金）から２２日（日）まで

会場：新潟市民芸術文化会館（りゅーとぴあ） 劇場

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 庶務課 庶務係 廣田

TEL:0533-88-8032 Eメール：kyoikushomu@city.toyokawa.lg.jp